25.09.2018г. №73
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНЕ РАБОТЫ ДУМЫ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ЧЕТВЕРТЫЙ КВАРТАЛ 2018 ГОДА.

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, ст.25 регламента Думы Качугского городского поселения, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Качугского городского поселения на четвертый квартал 2018г. (приложение №1)
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Качуга» и на сайте информационной телекоммуникационной сети «Интернет»
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль данного решения возложить на председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву
.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В.Воложанинов

Приложение №1
к решению Думы
Качугского МО,
городское поселение
От 25.09.2018г.№73

		План работы Думы
Качугского городского поселения на 4 квартал 2018 года.

	№
	мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	Рассмотрение проекта бюджета Качугского муниципального образования, городское поселение на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
.
	Ноябрь (до 15 ноября)
	Т.А.Рычкова – начальник финансового отдела администрации Качугского городского поселения

	2
	Утверждение финансового отчета за 3 квартал 2018г.
	ноябрь
	Т.А.Рычкова

	3
	Внесение изменений в бюджет 2018года Качугского МО, городское поселение
	Ноябрь
декабрь
	Т.А.Рычкова

	4
	Утверждение бюджета Качугского МО, городское поселение на 2019-2021годы
	декабрь
	Т.А.Рычкова

	5
	Утверждение стратегии развития Качугского МО, городское поселение на 2019г
	октябрь
	Глава поселения

	6
	Утверждение плана работы Думы Качугского городского поселения на 1 квартал 2019г.
	декабрь
	Н.Д.Вышегородцева.

	7
	О внесении изменений в Устав Качугского муниципального образования, городское поселение.
	октябрь
	Н.Д. Вышегородцева –председатель Думы Качугского городского поселения

	8
	О внесении изменений в Генеральный план Качугского МО, городское поселение
	декабрь
	А.Г. Толмачев, ведущий специалист по земельным вопросам

	9
	Утверждение положения «О порядке предоставления в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Качугского муниципального образования, городское поселение»
	октябрь
	Н.Д. Вышегородцева –председатель Думы Качугского городского поселения

	10
	 О ходе выполнения целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Качугском городском поселении»
	ноябрь
	А.Г.Толмачев

	11
	Поздравления: с днем пожилого человека; со 100 - летием ВЛКСМ; Новым годом и другими календарными праздниками
	Весь период
	Депутаты

	12
	Утверждение Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципального унитарного предприятия
	октябрь
	Н.Д. Вышегородцева –председатель Думы Качугского городского поселения